[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 270__
г. Петропавловск-Камчатский

      «25» декабря 2017 года
	О внесении изменения в приказ Министерства финансов Камчатского края от 13.12.2017 № 258 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2016 № 216 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении из краевого бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Камчатского края                                от 13.12.2017 № 258 «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Камчатского края от 23.11.2016 № 216 «Об утверждении типовых форм договоров (соглашений) о предоставлении из краевого бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» изменение, признав подпункт «в» пункта 1 части 1 утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

   С.Г. Филатов